ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № __

«__   ____  20__»                                                                      х. Семичный
О признании утратившим силу Решения

Собрания депутатов Семичанского сельского

поселения от 31.10.2012 г. № 6

«Об утверждении  «Положения о порядке

и процедуре  оформления  социальной гарантии

для лиц, замещающих муниципальную должность

в Семичанском сельском поселении»

     В связи с принятием Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 27 мая 2013 года № 46 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Семичанское сельское поселение» Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 31.10.2012 года № 6 «Об утверждении  «Положения о порядке и процедуре  оформления  социальной гарантии для лиц, замещающих муниципальную должность в Семичанском сельском поселении» в связи с исключением пункта 5 статьи 45 Устава муниципального образования  «Семичанское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям , возникшим с 1 июля 2013 года.

3.  Признать утратившими силу Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения:

     от 22.11.2012 г. № 13 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 31.10.2012 года № 6 «Об утверждении  «Положения о порядке и процедуре  оформления  социальной гарантии для лиц, замещающих муниципальную должность в Семичанском сельском поселении» ;

     от 27.12.2012г. № 28 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 31.10.2012 года № 6

«Об утверждении  «Положения о порядке и процедуре  оформления  социальной гарантии для лиц, замещающих муниципальную должность

в Семичанском сельском поселении».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                                           Р. И. Крикунов